
         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO «D’ALCONTRES» 

Via San Vito, 33 - 98051   BARCELLONA P.G.   (ME)  

Tel.  090- 9761049  -  e-mail: meic82400l@istruzione.it  -  meic82400l@pec.istruzione.it  -  C.F. 90008820830 

 

AL PERSONALE ATA DELL’I.C. D’ALCONTRES 

All’ALBO ON LINE 

ATTI 

 

 
OGGETTO: Provvedimento pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto per 

individuazione soprannumerari organico di diritto A.S. 2024/2025 – Personale ATA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024  “Mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA” A.S. 

2024/25; 

Vista la circolare interna n. 155 con Prot. n. 2788  del 29/02/2024; 

Viste le dichiarazioni rese dal personale ATA ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui 

all’oggetto; 

Visti gli atti d’ufficio; 

ADOTTA 

le graduatorie relative al personale ATA titolare nel corrente anno scolastico 2023/2024 in organico 

di diritto; 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo della scuola delle citate graduatorie a far data dal 26/03 /2024, avvisando 

il personale interessato che avverso le medesime può essere presentato reclamo motivato e 

documentato entro e non oltre le ore 12,00 del 04/04/2024. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Patrizia Italia 
                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

               Ex art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/93 

 

mailto:meic82400l@istruzione.it



